JELANG RAMADHAN, PENGURUS MASJID AGUNG AL-IKHLAS KETAPANG
GELAR PAWAI TARHIB RAMADHAN 1447H/2026M

Keterangan

Ketapang:KM – Jelang Ramadhan, Pengurus Masjid Agung Al-Ikhlas Ketapang melalui Remaja Masjid
Al-Ikhlas Ketapang gelar Pawai Tarhib Ramadhan 1447H/ 2026M, pada Sabtu (14/02/2026) pagi, di
Mulai dari halaman Masjid Agung Al-Ikhlas Ketapang.

Acara Tarhib Ramadhan tersebut melibatkan ribuan peserta yang terdiri dari siswa SMA, SMP,
Madrasah, TK, TPQ, dan lainnya.

Kegiatan yang menjadi agenda rutin tahunan ini bertujuan memperkuat syiar Islam serta meneguhkan
nilai-nilai keislaman di tengah masyarakat Kabupaten Ketapang.